تنظیم اسلامی کا ترجمان

ہفت روزہ

لاہور

29

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

20 تا 26 ذوالقعدہ 1440ھ / 23 تا 29 جولائی 2019ء

دعوتِ فکرِ اسلامی مہم

تنظیم اسلامی یکم اگست سے بتوفیقِ الہی دعوتِ فکرِ اسلامی مہم کا آغاز کر رہی ہے جس کا اختتام آخراً تو برہمن ہوگا۔ ان شاء اللہ یاد رکھیے! اس مہم کے حوالے سے رفقاء تنظیم کے کرنے کا اولین کام یہ ہے کہ ہم اپنی نیت کو خالص کریں۔

انہیں اللہ تعالیٰ کے راستے کی ہدایت دی گئی ہے جو سب تعریفوں کے لائق ہے اور وہ اس راستے پر چلتے ہوئے اللہ تعالیٰ کی رحمت ﴿فَرُوحٌ وَرِيحَانٌ﴾ وَجَنَّاتٍ نَعِيمٍ ﴿٢٥﴾ (الواقعة) کے اندر پہنچ جائیں گے۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مروت

20 تا 26 ذوالقعدہ 1440ھ جلد 28
23 تا 29 جولائی 2019ء شماره 29

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوبنگ لاہور۔